
LEMAN MEDICAMENTOS & CIA LTDA

Nº 6009
1Pag.:

40.600.760/0001-54Av. Prefeito Jorge Julio Costa dos Santos 404 Anexo Centro Belford Roxo Endereço: CNPJ:
(21) 3838-563511.963.900Inscr Estadual: Tel:

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES/ES
RUA JUDITH MARIA TOVAR VAREJAO  ENSEADA DO SUAENDEREÇO:

VitóriaES CIDADE:ESTADO:

PROPOSTA

Pregão Eletrônico: 458/2022
PROCESSO : 2022-XQD00
ABERTURA : 09/08/22  ÀS 09:00 hs
VALIDADE: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : 30 DIAS
VALIDADE DOS PRODUTOS: 12 MESES
Os preços ofertados tem como padrão a moeda REAL

VL TOTVL UNITQTD UNIDITEM DESCRIÇÃO
704.430,006,0000UNID117405NALOXONA,CLORIDRATO 0,4MG/ML AMPOLA 1ML6.6

NALOXONA (CLORIDRATO) 0,4MG/ML 1ML                                                                                                           
NALOXONA (CLORIDRATO)  0,4MG/ML 1ML CX C/10AP

HIPOLABORFabricante: 
Reg. min. saúde: 1134301770014
PU: SEIS REAIS

PT: SETECENTOS E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

704.430,00Importa a presente em: R$
SETECENTOS E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA ME
DURIVAL DE FARIAS - Responsável Legal
CPF: 107.815.847-95 RG: 10934CRF/RJ

DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795

Assinado de forma digital por DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=12517704000115, ou=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=e-CPF A1, ou=(EM 
BRANCO), ou=videoconferencia, cn=DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795 
Dados: 2022.08.10 16:48:27 -03'00'

20
22

-0
T

5T
V

6 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 1
2/

08
/2

02
2 

15
:5

4 
   

P
Á

G
IN

A
 7

7 
/ 7

9

           Durival de Farias


